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Kamień wzgardzony stał się fundamentem

25 kwietnia 2021

W związku z rozpoczynającym się dziś Tygodniem modlitw o powołania ks. abp Tadeusz Wojda1.
zachęca do podjęcia modlitwy i umartwień w intencji świętych powołań do życia kapłańskiego i
zakonnego. Okazją ku temu może być czwartkowa adoracja Najświętszego Sakramentu, ale też
osobista modlitwa. 
Tegoroczne obchody ku czci św. Wojciecha, głównego patrona Polski i naszej archidiecezji2.
odbędą się w dziś w Bazylice Mariackiej w Gdańsku i będą transmitowane za pośrednictwem
strony: www.gdansk.pl. Eucharystii będzie przewodniczył abp Tadeusz Wojda SAC. Początek o
12.00.
Spotkanie dla rodziców dzieci przygotowujących się do I Komunii św.  odbędzie się jutro, o3.
godz. 19.15 w kościele.
W tym tygodniu przypada pierwsza sobota miesiąca. O 7.30 Msza św. w intencji fatimskiej oraz4.
nabożeństwo maryjne. Jest to też pierwszy dzień maja. Na majowe zapraszamy codziennie o
18.00 – również 1 maja (nie będzie tradycyjnego śpiewu przy kapliczce na Śmiechowie). W
biuletynie  zamieściliśmy  informację  o  nowych  -  dodanych  przez  papieża  Franciszka  -
wezwaniach w Litanii Loretańskiej. Zachęcamy do zapoznania się i naniesienia poprawek w
swoich modlitewnikach... 
W związku z obowiązującymi obostrzeniami nadal zawieszone są odwiedziny chorych. Gdyby5.
jednak  zaistniała  pilna  potrzeba  posługi  sakramentalnej  u  chorego,  prosimy  zgłaszać  to
telefonicznie.
Zbliża się nasz parafialny odpust. 3 maja (następny poniedziałek), uroczysta suma parafialna6.
zostanie odprawiona o godz. 12.30.
Przypominamy, że w trwającym Okresie Wielkanocnym Kościół zobowiązuje nas do spowiedzi.7.
Zachęcamy  do  korzystania  z  tego  sakramentu,  np.  podczas  czwartkowych  adoracji
Najświętszego  Sakramentu  między  19.00  a  20.00.
Młodzież, która niebawem rozpocznie swoje egzaminy maturalne, zapraszamy na Mszę świętą8.
w ich intencji w następny poniedziałek (3 maja), o godz. 20.00.
Od ubiegłej niedzieli trwa akcja „Pola nadziei na Pomorzu”, która ma na celu wspomożenie9.
siedmiu ośrodków hospicyjnych na Pomorzu. Dziś po Mszy świętej będzie można wesprzeć
finansowo ich działalność. Ofiary na ten cel zbierane są przed kościołem do puszek. Więcej
informacji i propozycji w związku z akcją można znaleźć na plakatach oraz na stronie parafii.
Caritas Polska przygotowała akcję Koperta życia. Zostały przygotowane koperty, które trafiają10.
do samotnych seniorów oraz osób schorowanych. Zawiera ona kartę, na której zapisuje się
podstawowe i aktualne informacje dotyczące domownika – seniora. Dokument umieszcza się
w... lodówce – miejscu łatwo dostępnym dla ratowników i obecnym w każdym domu. Więcej
szczegółów w biuletynie oraz TUTAJ, a koperty dla seniorów można odbierać w zakrystii. 
W ostatnim czasie do wieczności odeszli: 11.

śp. Gertruda Buśko (l. 78)
śp. Stanisław Wieżel (l. 66)
śp. Urszula Uzdrowska (l. 77)
śp. Hildegarda Stankowska (l. 81)

 

http://www.gdansk.pl
https://www.nmpkp-wejherowo.pl/aktualnosci/archidiecezja/72833/pola-nadziei-na-pomorzu
https://caritas.pl/pomoc-w-polsce/seniorzy/koperta/

